
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 8965959

ID verze: 9659883

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 18.07.2019 14:41:39

Zveřejňující subjekt:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických (8pswgy6)

ID návazné smlouvy: 2590350

Email pro zaslání potvrzení: slavatova@nidv.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků)

IČO: 45768455

Datová schránka: 8pswgy6

Adresa: Senovážné náměstí 872/25, 11000 Praha 1, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí užívacích práv ke službě systému 

ASPI

Datum uzavření: 15.07.2019

Číslo smlouvy / č. jednací: NIDV-547/2019/11-1

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 415 405,00 CZK

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: Wolters Kluwer ČR, a.s.

IČO: 63077639

Datová schránka: mvdg24u

Adresa: U nákladového nádraží 3265/10, Strašnice, 13000, Praha 3

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI.pdf

187.01 kB, 18.07.2019 14:42:48

604ebb3b633cb6377beb920e5fd65778e7b00fe55588a04041c778a273572ed5

Příloha č. 1 smlouvy - obsah licencí ASPI.pdf

96.61 kB, 18.07.2019 14:42:48

6b07a7833e1a4626eb0431512d1736f7304c67a183e335e6f56a1ba795c4a537

Přloha č. 2 smlouvy - Všeobecné obchodní podmínky ASPI.pdf

392.46 kB, 18.07.2019 14:42:48

185a200a94b0e28884bc4521e7b1b1f33071cb2c9b9dc323041a633fcd6c18dc

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9659883


		2024-04-26T05:27:28+0200




